<sup>27</sup> *Meclis-i Tıbbiye-i Mülkiye ve Sıhhiye-i Umumiye* tarafından, 1909 yılında yapılan tahlil sonuçları için bkz. Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA.) T.NFİ. 1365/8.

Osmanlı parlamentosunun gündeminde, bu sorunu müzakere konusu yaptıran önerge, Tokat mebusu İsmail Paşa tarafından verilmişti.

13 Kanunusani 1325 (26 Ocak 1910) tarihinde Tokat mebusu İsmail Paşa'nın; Terkos Su Şirketi'nin Hükümetle akdetmiş olduğu sözleşme ve şartnamenin yeniden tetkikine dair önergesinde, hükümetle İstanbul Su Şirketi arasında yapılan sözleşmede, kanuna aykırı bir durum bulunup bulunmadığı, alınan su ücretlerinin sözleşmeye uygun

Terkos su kumpanyasının ahaliye ızraren vukubulan (halka zarar veren) muamelatından bahisle mezkûr şirketin şartname ve mukavelenamesinin tetkiki talebine dair Tokat mebusu İsmail Paşa tarafından verilen takririn nazar-i itibara alınmak üzere, bir sureti heyet-i umumiye kararıyla gönderildiğini mübeyyin şerefvarid olan 18 K.Sani 1325 tarihli ve onüç numaralı tezkire-i aliye-i penahileri

## Ticaret ve Nafia Nezareti

9 Şubat 1325 (22 Şubat 1910)

## Meclis-i Mebusan Riyaset-i Aliyesine

**Hulasa:** Terkos su kumpanyasının ba takrir sual buyurulan bazı muamelatı hakkında.

Terkos su kumpanyasının ahaliye ızraren vukubulan (halka zarar veren) muamelatından bahisle mezkûr şirketin şartname ve mukavelenamesinin tetkiki talebine dair